ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 сентября 2005 г. N 622-р

О ВОЗМЕЩЕНИИ ПОТЕРЬ

В целях возмещения потерь жителям села Видное Вяземского района Хабаровского края
в связи с отчуждением скота, заболевшего ящуром типа "Азия-1":

1. Министерству финансов края (Кацуба А.С.) выделить в сентябре 2005 года
министерству сельского хозяйства края (Кологоров Н.В.) из краевого бюджета по отрасли
"Сельское хозяйство" 570 тыс. (пятьсот семьдесят тысяч) рублей для приобретения 16 голов
крупного рогатого скота.

2. Министерству сельского хозяйства края в сентябре 2005 года на выделенные из
краевого бюджета средства обеспечить поставку крупного рогатого скота с высоким
генетическим потенциалом гражданам согласно прилагаемому списку.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Председателя Правительства края - министра сельского хозяйства края Кологорова Н.В.

Губернатор
В.И.Ишаев